
 

 
26. 2. 2011  -  Masopust v Horním Maršově  

 
 

„Měsíc únor přikryl úhor 

masopust nám dal. 

Budou svarby, budou dračky, 

maškary a terlovačky, 

taky kozí zabíjačky 

a hasičskej bál. 

Přijdou páni muzikanti                          

s celou kapelou, 

basa, buben, klarinety, 

točit budou všechny tety 

polku veselou.“     (z knihy Krakonošův rok – M. Kubátová, A. Kutinová) 
 
Již pošesté se v sobotu 26. 2. bude konat masopustní oslava, která se postupně v Horním 

Maršově stává znovuobjevenou tradicí. Akce bude tentokrát především karnevalem pro 
malé i velké. Celým odpolednem nás provede osobně vládce našich hor Krakonoš, který 
spolu s panem Masopustem připravil pro děti různé hry a soutěže. Program doplní 
vystoupení klauna z divadla KUFR s žonglérskou dílnou pro všechny zájemce. Nebude 
chybět živá hudba, bohatá tombola a občerstvení. 
 
Pořadatelem Masopustu je Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory – SEVER z Horního 
Maršova. Akce probíhá od 15:00 hodin v Pohádkovém sále ZŠ Horní Maršov (vstup na akci 
levým bočním vchodem skrz středisko SEVER) 
               
Další informace:  

Milada Dobiášová, SEVER, 542 26 Horní Maršov 89, tel. 499 874 280, mobil: 734 310 967, 
email: sever-hm@ekologickavychova.cz 
www.sever.ekologickavychova.cz 
  
 
„Masopust držíme, nic se nevadíme - pospolu, 

Proč bychom se hádali, když jsme se tak shledali -  poznovu. 

 V dobrém jsme se sešli, rádi jsme se našli - pospolu 

Dříve než se rozejdem, ještě sobě připijem - poznovu!“ 

 


